
Resultaten Herfstcriterium Veteranen VTTL 
Sportcentrum Stuivenberg - 03-11-2024 

 
B0-C6-reeks Poule A 
 
1. .GIELEN KEN ........................ Gierle .................. B2 ... 5-0 
2. .BAELUS DAVE ..................... Turnhout ............. C2 ... 4-1 
3. .WEGGE FREDDY................. Sleidinge ............. C2 ... 3-2 
4. .GHEYSENS VINCENT .......... Hamme ............... C6 ... 2-3 
5. .VELAERS JOHAN ................ St.-Truiden .......... C6 ... 1-4 
6. .SCHENKEL BERNARD ......... Lanaken .............. C6 ... 0-5 
 

B0-C6-reeks Poule B 
 
1. MENTENS MICHEL .............. Lipalet ................. B6 ... 5-0 
2. BOOGERS KRIS ................... Turnhout .............. B6 ... 4-1 
3. LOECKX PIET....................... Sleidinge ............. C2 ... 2-3 .. 3-2 
4. VERSTEDEN CARL .............. Knokke-Heist ....... C6 ... 2-3 .. 2-3 
5. WILLEMS JO ........................ Merelbeke ........... C6 ... 1-4 .. 3-1 
6. GOOSSENS JOS .................. St.-Truiden........... C4 ... 1-4 .. 1-3 
 

B0-C6-reeks - Finales 
 
GIELEN KEN (B2 - Gierle - A.) GIELEN KEN 
MENTENS MICHEL (B6 - Lipalet - LK.) 9,10,-8,-6,4 

 

B0-C6-reeks - Eindrangschikking 
 
1. .... GIELEN KEN (B2 - Gierle - A.) 
2. .... MENTENS MICHEL (B6 - Lipalet - LK.) 
 
B0-C6-reeks Plaats 3 & 4 
 
BOOGERS KRIS (B6 - Turnhout - A.) BOOGERS KRIS 
BAELUS DAVE (C2 - Turnhout - A.) 10,5,5 

 

B0-C6-reeks Plaats 3 & 4 - Eindrangschikking 
 
3. .... BOOGERS KRIS (B6 - Turnhout - A.) 
4. .... BAELUS DAVE (C2 - Turnhout - A.) 
 
D0-D6-reeks Poule A 
 
1. .BOSSAERTS STEVE ............ Zoersel................ D0 ... 3-1 .. 4-3 
2. .NOUKENS FREDDY ............. Werchter ............. D2 ... 3-1 .. 5-4 
3. .BAMPS LUC ......................... St.-Truiden .......... D2 ... 3-1 .. 3-5 
4. .VAN DEN BERGE JAN ......... Borsbeek............. D6 ... 1-3 
5. .DE SCHUYTER JORIS ......... Merelbeke ........... D6 ... 0-4 
 

D0-D6-reeks Poule B 
 
1. .ZWAENEPOEL ROBERT ...... Nodo ................... D0 ... 4-0 
2. .DE BOSSCHERE DIRK ........ Merelbeke ........... D2 ... 3-1 
3. .DE LAET IVO........................ Blue Rackets ....... D6 ... 1-3 .. 4-3 
4. .PUTZEYS OLIVIER .............. Hoeselt ............... D4 ... 1-3 .. 4-4 
5. .LIPPENS DIRK ..................... Buhlmann Berlaa . D6 ... 1-3 .. 3-4 
 

D0-D6-reeks Poule C 
 
1. COENE GUY ........................ QLT Gent ............. D0 ... 5-0 
2. DUSSART MARC .................. Sokah .................. D0 ... 4-1 
3. NUYTINCK RUDIGER ........... Merelbeke ........... D4 ... 3-2 
4. FALQUE THIERRY ................ Rupel .................. D4 ... 2-3 
5. WALLENS JAN ..................... GS Sukarti ........... D6 ... 1-4 
6. TIMMERMANS LUDO ........... Tecemo ............... D6 ... 0-5 
 

D0-D6-reeks Plaats 1 tem 3 Poule A - Eindrangschikking 
 
1. .BOSSAERTS STEVE ............ Zoersel................ D0 ... 2-0 
2. .COENE GUY ........................ QLT Gent ............ D0 ... 1-1 
3. .ZWAENEPOEL ROBERT ...... Nodo ................... D0 ... 0-2 
 

D0-D6-reeks Plaats 4 tem 6 Poule A - Eindrangschikking 
 
4. .NOUKENS FREDDY ............. Werchter ............. D2 ... 1-1 .. 4-3 
5. .DUSSART MARC ................. Sokah ................. D0 ... 1-1 .. 5-4 
6. .DE BOSSCHERE DIRK ........ Merelbeke ........... D2 ... 1-1 .. 3-5 
 

D0-D6-reeks Plaats 7 tem 9 Poule A - Eindrangschikking 
 
7. .NUYTINCK RUDIGER .......... Merelbeke ........... D4 ... 1-1 .. 5-4 
8. .DE LAET IVO........................ Blue Rackets ....... D6 ... 1-1 .. 4-4 
9. .BAMPS LUC ......................... St.-Truiden .......... D2 ... 1-1 .. 4-5 
 

D0-D6-reeks Plaats 10 tem 12 Poule A - Eindrangschikking 
 
10 VAN DEN BERGE JAN ......... Borsbeek............. D6 ... 2-0 
11 FALQUE THIERRY ............... Rupel .................. D4 ... 1-1 
12 PUTZEYS OLIVIER .............. Hoeselt ............... D4 ... 0-2 
 

 
 



D0-D6-reeks Plaats 13 tem 15 Poule A - Eindrangschikking 
 
13 WALLENS JAN ..................... GS Sukarti .......... D6 ... 2-0 
14 LIPPENS DIRK ..................... Buhlmann Berlaa . D6 ... 1-1 
15 DE SCHUYTER JORIS ......... Merelbeke ........... D6 ... 0-2 
 

E0-NG-reeks Poule A 
 
1. .ZHENG QUN YI .................... AFP Antwerpen ... E0 ... 4-1 .. 3-2 
2. .SMET WESLEY .................... Antonius .............. E2 ... 4-1 .. 2-3 
3. .CLAES IRENE ...................... Nodo ................... E2 ... 3-2 .. 3-1 
4. .KENIS JOHAN ...................... Westel................. E4 ... 3-2 .. 1-3 
5. .HUYPENS KAREL ................ AFP Antwerpen ... E6 ... 1-4 
6. .LARUELLE MICHEL ............. Sokah ................. NG .. 0-5 
 

E0-NG-reeks Poule B 
 
1. .DE WALSCHE KATTY .......... Merelbeke ........... E0 ... 4-1 .. 4-4 
2. .ZWAENEPOEL KARLIEN...... Nodo ................... E2 ... 4-1 .. 4-4 
3. .BERGS ANN ......................... Lipalet ................. E2 ... 4-1 .. 4-4 
4. .STAPPERS JAAK ................. Hasselt................ E4 ... 2-3 
5. .VANDE VELDE NICOLE ....... Antonius .............. E6 ... 1-4 
6. .BORMS MARIANNE ............. Sokah ................. NG .. 0-5 
 

E0-NG-reeks Poule C 
 
1. TIELEN JAN.......................... Rijkel-Borgloon .... E0 ... 5-0 
2. AERNOUTS KOEN ............... Poppel ................. E0 ... 4-1 
3. REYNTIENS PATRICK .......... Tecemo ............... E4 ... 3-2 
4. VAN DEN WYNGAERT NANCY .. Nodo ................... E4 ... 2-3 
5. BEHIELS HÉLÈNE ................ Westel ................. NG .. 1-4 
6. VAN PUYVELDE GEERT ...... Sokah .................. NG .. 0-5 
 

E0-NG-reeks Plaats 1 tem 3 Poule A - Eindrangschikking 
 
1. .TIELEN JAN ......................... Rijkel-Borgloon .... E0 ... 2-0 
2. .DE WALSCHE KATTY .......... Merelbeke ........... E0 ... 1-1 
3. .ZHENG QUN YI .................... AFP Antwerpen ... E0 ... 0-2 
 

E0-NG-reeks Plaats 4 tem 6 Poule A - Eindrangschikking 
 
4. .ZWAENEPOEL KARLIEN...... Nodo ................... E2 ... 2-0 
5. .SMET WESLEY .................... Antonius .............. E2 ... 1-1 
6. .AERNOUTS KOEN ............... Poppel ................ E0 ... 0-2 
 
 


